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Annotatsiya.Mazkur maqolada O‘zbekiston Respublikasining Birinchi 

Prezidenti Islom Abdugʻaniyevich Karimovning yoshlar tarbiyasi, ma’naviy-

ma’rifiy siyosati, vatanparvarlik va insonparvarlik g‘oyalari hamda ularning 

bugungi volontyorlik harakati bilan uzviy bog‘liqligi atroflicha yoritiladi. 

Shuningdek, Islom Karimovning boy ma’naviy merosi, uning asarlarida ilgari 

surilgan komil inson konsepsiyasi va bu g‘oyalarning zamonaviy yoshlar 

dunyoqarashi shakllanishidagi o‘rni tahlil qilinadi. Maqolada buyuk davlat 

arbobining xotirasi yoshlar qalbida qanday yashayotgani, ayniqsa, ijtimoiy faollik, 

fidoyilik va beg‘araz xizmat orqali namoyon bo‘layotgani ilmiy asosda ochib 

beriladi.                                              

 Annotatsiya 

В данной статье всесторонне рассматриваются взгляды Первого 

Президента Республики Узбекистан Ислама Абдуганиевича Каримова на 

воспитание молодежи, его духовно-просветительская политика, идеи 

патриотизма и гуманизма, а также их тесная связь с современным 

волонтерским движением. Анализируется богатое духовное наследие 

Ислама Каримова, концепция формирования гармонично развитой личности, 

отраженная в его трудах, и ее влияние на мировоззрение современной 

молодежи. В статье показано, как память о великом государственном деятеле 

живет в сердцах молодых людей через их социальную активность, 

самоотверженность и бескорыстное служение обществу. 
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Annotation  

This article comprehensively examines the views of the First President of the 

Republic of Uzbekistan, Islam Abduganievich Karimov, on youth education, his 

spiritual and educational policy, the ideas of patriotism and humanism, and their 

close connection with the modern volunteer movement. It analyzes the rich 

spiritual heritage of Islam Karimov, the concept of forming a harmoniously 

developed personality reflected in his works, and its influence on the worldview of 

today’s youth. The article also highlights how the memory of the great statesman 

lives in the hearts of young people through their social activity, dedication, and 

selfless service to society. 

Kirish 

Har bir millat tarixida xalq taqdirini tubdan o‘zgartirgan, mustaqillik va 

taraqqiyot yo‘lini belgilab bergan buyuk shaxslar bo‘ladi. O‘zbekiston xalqi uchun 

bunday ulug‘ siymo – Islom Abdugʻaniyevich Karimovdir. U mustaqil 

davlatimizning asoschisi, yangi jamiyat poydevorini qo‘ygan buyuk rahbar, xalq 

qalbida mangu yashaydigan tarixiy shaxs sifatida ehtirom bilan yodga olinadi. 

Islom Karimov butun siyosiy faoliyati davomida inson omiliga, ayniqsa 

yoshlar tarbiyasiga alohida e’tibor qaratdi. Chunki u kelajak taqdiri bugun 

tarbiyalanayotgan avlodga bog‘liq ekanini chuqur anglagan holda, “Biz 

kelajagimizni o‘z qo‘limiz bilan quramiz”, deya yoshlarni jamiyatning eng katta 

boyligi, eng ishonchli tayanchi sifatida e’tirof etgan. U yoshlarda nafaqat bilim, 

balki yuksak ma’naviyat, vatanparvarlik, mas’uliyat va fidoyilik fazilatlarini 

shakllantirishni eng muhim vazifa deb bilgan. 

Bugungi kunda yoshlar orasida keng rivojlanib borayotgan volontyorlik 

harakati ana shu buyuk g‘oyalarning amaliy davomidir. Volontyorlik – bu 

befarqlikdan yiroq bo‘lish, jamiyat dardi bilan yashash, boshqalarga beg‘araz 

yordam berish, insoniylik va mehr-oqibatni hayot mezoniga aylantirishdir. Bu esa 

Islom Karimov targ‘ib qilgan ma’naviy qadriyatlarning yorqin ifodasidir. 

Asosiy qism 

Islom Karimov o‘z asarlarida va nutqlarida jamiyat taraqqiyotining asosiy 
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omili sifatida ma’naviyat masalasini birinchi o‘ringa qo‘ygan. Uning “Yuksak 

ma’naviyat – yengilmas kuch” asarida inson qalbini poklash, milliy qadriyatlarga 

sadoqat, ezgulik va adolat g‘oyalari jamiyatni yuksaltiruvchi asosiy kuch ekanligi 

chuqur falsafiy tahlil qilingan. Ushbu asarda ilgari surilgan komil inson g‘oyasi 

bugungi volontyor yoshlar timsolida hayotga tatbiq etilmoqda. 

Volontyor yoshlar jamiyatdagi ijtimoiy muammolarga befarq bo‘lmay, 

keksalar, nogironlar, yetim bolalar, ehtiyojmand oilalar holidan xabar olish, ularga 

moddiy va ma’naviy yordam ko‘rsatish, tabiiy ofatlar oqibatlarini bartaraf etishda 

faol ishtirok etish orqali insonparvarlik fazilatlarini amalda namoyon etmoqdalar. 

Bu faoliyat Islom Karimov orzu qilgan mehrli, adolatli va hamjihat jamiyat qurish 

yo‘lidagi muhim qadamdir. 

Bundan tashqari, ekologik volontyorlik, daraxt ekish, atrof-muhitni muhofaza 

qilish, tarixiy obidalarni asrash, yoshlar o‘rtasida sog‘lom turmush tarzini targ‘ib 

qilish kabi ishlar ham Prezident ilgari surgan barqaror taraqqiyot g‘oyalariga to‘la 

mos keladi. Islom Karimov tabiatni asrashni kelajak avlod oldidagi muqaddas 

burch deb bilgan va bu masalaga doimo davlat siyosati darajasida yondashgan. 

Yoshlarning ma’naviy kamoloti masalasida u milliy o‘zlikni anglash, tarixiy 

xotira va ajdodlar merosiga hurmatni muhim omil sifatida ko‘rgan. Volontyorlik 

faoliyati orqali yoshlar o‘z xalqiga, Vataniga, milliy qadriyatlariga yanada 

yaqinlashadi, jamiyat oldidagi mas’uliyatini chuqur his eta boshlaydi. Bu esa Islom 

Karimov shakllantirgan barkamol avlod konsepsiyasining amaliy natijasidir. 

 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, Islom Abdugʻaniyevich Karimov xotirasi bugungi 

yoshlar qalbida nafaqat tarixiy siymo sifatida, balki hayotiy ibrat, ma’naviy ustoz, 

ezgulik va fidoyilik ramzi sifatida yashamoqda. Volontyorlik harakati orqali 

yoshlar uning insonparvarlik, vatanparvarlik va ma’naviyat haqidagi g‘oyalarini 

hayotga tatbiq etib, jamiyat ravnaqi yo‘lida beg‘araz xizmat qilmoqdalar. Demak, 

Islom Karimov merosi yoshlar qalbida porlab turgan ma’naviy mash’ala bo‘lib, 

ularni ezgulik sari yetaklashda davom etmoqda. 
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